
DELIBERE CONSIGLIO D’ISTITUTO: SEDUTA DEL 22/12/2021 

 

O m i s s i s 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Visto L’O.d.g. 

1. Approvazione verbale seduta precedente; 

2. Ratifica google form del 13 dicembre 2021; 

3. Approvazione integrazione del PTOF con il progetto STEM; 

4. Approvazione integrazione del “Regolamento per il conferimento degli incarichi a 

esperti interni e esterni” con le griglie di valutazione per la selezione del progettista e 

del collaudatore per il progetto PON FESR REACT EU “Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

5. Conferimento di incarico alla Dirigente Scolastica per il coordinamento e la gestione 

del PON FESR REACT EU “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici”; 

6. Variazioni al Programma Annuale 2021; 

7. Chiusura degli uffici di segreteria il giorno 7 gennaio 2022 e chiusura pomeridiana 

dal giorno 27 dicembre 2021 al giorno 5 gennaio 2022;  

 

O m i s s i s 

 

D E L I B E R A 

 

PUNTO n. 1 Approvazione verbale seduta precedente 

 

Viene approvato il verbale del 09/12/2021, così come inviato con e-mail di convocazione del Consiglio 

d’Istituto del 16/12/2021. (DELIBERA n. 1) 

 

D E L I B E R A                    

 

PUNTO n. 2 Ratifica google form del 13 dicembre 2021 

 

Il Consiglio ratifica il google form del 13 dicembre relativo alla sospensione dell’attività didattica del 7 

gennaio 2022 con recupero 23 dicembre.  (DELIBERA n. 2) 

 

D E L I B E R A 

 

PUNTO n. 3 Approvazione integrazione del PTOF con il progetto STEM 

Il Consiglio d’Istituto delibera l’approvazione del PTOF 2022-2025 integrato con il progetto STEM come 

illustrato dalla Dirigente.  (DELIBERA n. 3) 

 

D E L I B E R A 

 

PUNTO n. 4 Approvazione integrazione del “regolamento per il conferimento degli incarichi a esperti interni 

e esterni” con le griglie di valutazione per la selezione del progettista e del collaudatore per il progetto PON 

FESR REACT EU “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

 

Il Consiglio approva all’unanimità l’integrazione al Regolamento per la disciplina degli incarichi e dei 

contratti di prestazione d’opera con esperti interni e esterni con le griglie di valutazione per la selezione del 

progettista e del collaudatore per il progetto PON, così come inviato ai membri. (DELIBERA n.4). 

 

D E L I B E R A 

 

PUNTO n. 5 Conferimento di incarico alla Dirigente Scolastica per il coordinamento e la gestione del PON 

FESR REACT EU “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

 

Il Consiglio prende atto e approva.  (DELIBERA N. 5) 



 

D E L I B E R A 

 

PUNTO n. 6 Variazioni al Programma Annuale  

 

La DSGA illustra le variazioni avvenute al 22 dicembre 2021 Omissis.. 

 

Il Consiglio delibera le variazioni al Programma Annuale 2021. (DELIBERA n. 6) 

 

D E L I B E R A 

 

PUNTO n. 7 Chiusura degli uffici di segreteria il giorno 7 gennaio 2022 e chiusura pomeridiana dal giorno 

27 dicembre 2021 al giorno 5 gennaio 2022 

 

Vista la proposta della Dirigente Scolastica, il Consiglio delibera la chiusura degli uffici di segreteria il 

giorno 7 gennaio e la chiusura pomeridiana dal 27 dicembre al 5 gennaio. (DELIBERA n. 7)  

 


